ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение окружного
 Совета депутатов Советского городского округа от 14.11.2007 № 497

«Об утверждении Положения «О Почетной грамоте окружного
 Совета депутатов МО «Советский городской округ»
(Принято окружным Советом депутатов 29 августа 2018 г.)

В целях актуализации отдельных норм муниципального правового акта, руководствуясь Уставом муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов
                                                                Р Е Ш И Л:

            1.  Внести в Решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 14.11.2007 № 497 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте окружного Совета депутатов МО «Советский городской округ» (далее - Решение) следующие изменения:

            - пункт 3 Решения считать утратившим силу;

            - пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:
            «5. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам культуры, образования и социальной политики.».

            2. Внести в Положение «О Почетной грамоте окружного Совета депутатов МО «Советский городской округ», утвержденное Решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 14.11.2007 № 497 (далее - Положение) следующие изменения:
             - в пункте 4. Положения, слова «постоянная комиссия мандатная, по регламенту и организационно-аналитической работе» заменить словами «постоянная комиссия по вопросам культуры, образования и социальной политики»;

            - в пункте 5. Положения, слово «председателем» заменить словами «главой Советского городского округа»;
            - в пункте 7. Положения, слова «председателем Совета или по его поручению заместителем председателя окружного Совета» заменить словами «главой Советского городского округа или по его поручению заместителем главы Советского городского округа».
            3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник».

            4. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Советского городского округа                                                                  Н.В. Сорока
г. Советск

« 29 » августа  2018 г.

№ 287